慈溪市交通运输局

关于市十七届人大五次会议第177号建议

的协办意见

市住建局：

　　胡含维代表提出的“关于加快高铁板块路网建设的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

　　我们将全力构筑“高铁高速时空圈”，积极争取、协力推动沪嘉甬铁路项目尽早开工，配合做好沪甬跨海通道、城际铁路等项目前期工作，科学规划慈溪境内站点设置，高水准打造高铁与轨道交通“零换乘”的枢纽场站，同步配合推进杭甬高速复线慈溪段建设，做深做实余慈中心高速、余慈东西向高速等项目前期，着力构建“接沪、联杭、融甬”高铁、高速“双通道”，力争早日融入“上海、杭州1小时”“宁波半小时”交通圈。

　　请转达我们对胡含维代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。
　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月28日

　　联 系 人：沈凌霞

　　联系电话：63017222